Se comunica a los aportantes de Moneda Carlyle Asia Partners V Fondo De Inversión (el “Fondo”) que de conformidad a lo 
dispuesto en el Reglamento Interno del Fondo, se procederá al pago de un dividendo provisorio en el Fondo.

El monto del dividendo provisorio asciende a la suma de USD $132.997 (Ciento treinta y dos mil novecientos noventa y siete 
dólares de los Estados Unidos de América).

Esta distribución se pagará a cada aportante, a prorrata de su participación en el Fondo, en dólares de los Estados Unidos de 
América, vía transferencia a las cuentas corrientes instruidas por los aportantes, el día 04 de diciembre de 2025.